827

837

Wroctaw

Smolec

Kebtowice

Krzeptéow

Smolec

Wroctaw

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa.  Wroctaw Nowy Dwor - Smolec - Kebfowice - Krzeptow - Smolec

Nowy Dwor (Petla)
Chociebuska
Nowy Dwor
Rogowska

Minska (Rondo Rotm.
Pileckiego)

Zagony

Chtopska / Wrzosowa
Chtopska / Sliwkowa
Chtopska / Cisowa
Chtopska / Gtéwna
Debowa (sklep)

dr. Powiatowa 2022 D
(krzyzéwka z 2021 D)

Kebtowice

Petla

Boisko

Lotnisko (Krzeptowa Dolina)
Wisniowa

Muchobér Wielki
Stanistawowska (W.K. Formaty)
Trawowa

Koncowa

Ostrowskiego

FAT

5:25
5:27
5:28
5:30

5:31

5:33
5:37
5:38
5:39
5:41
5:42

5:44

5:45
5:46
5:47
5:50
5:55
5:56
5:57
5:59
6:01

6:04

6:20
6:22
6:23
6:25

6:28

6:30
6:35
6:36
6:38
6:40
6:41

6:43

6:46
6:49
6:50
6:51

6:54
7:00
7:01

7:02
7:05
7:07
7:10

7:35
7:37
7:38
7:40
7:43
7:45
7:50
7:51
7:53
7:55
7:56

7:58

<

7:59
8:00
8:01

8:04
8:12
8:13
8:14
8:17
8:19
8:21

-Wroclaw FAT rozktad wazny od 5.10.2020 r.

9:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:45 21
9:47 11:47 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:47 21
9:48 11:48 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:48 21
9:50 11:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:50 21

9:53 11:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:53 21

9:55 11:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:55 21
10:0012:0013:5014:5015:5016:5017:5020:00 21
10:01 12:01 13:51 14:51 15:5116:5117:51 20:01 21
10:0312:0313:5314:5415:5416:5417:54 20:02 21

10:0812:0813:5814:5915:5916:5917:5920:07 22:

45
47
48
:50
:52
:53
:57
:58
:59
10:0512:0513:5514:56 15:56 16:56 17:56 20:04 22:
10:06 12:06 13:56 14:57 15:57 16:57 17:57 20:05 22:

01
02

04

< < < 15:02 < 17:02 < < <

10:0912:0913:5915:0516:0017:05 18:00 20:08 22:
10:1012:1014:0015:06 16:01 17:06 18:01 20:09 22:
10:1112:11 14:0115:0716:0217:07 18:02 20:10 22:
10:1412:1414:0415:1016:0517:1018:05 20:13 22:
10:20 12:20 14:12 15:18 16:13 17:16 18:11 20:19 22:
10:21 12:21 14:13 15:1916:14 17:17 18:12 20:20 22:
10:22 12:22 14:14 15:20 16:15 17:18 18:13 20:21 22:
10:24 12:24 14:17 15:23 16:18 17:20 18:15 20:23 22:
10:26 12:26 14:19 15:25 16:20 17:22 18:17 20:25 22:
10:28 12:28 14:22 15:28 16:23 17:24 18:19 20:27 22:

05
06
07
10
16
17
18
20
22
24



837

827

Wroctaw

Smolec

Krzeptow

Kebtowice
Skatka
Matkowice
Skatka
Kebtowice

Smolec

Wroctaw

trasa.

Fiotkowa (Petla)

FAT (ul. Ostrowskiego)
Ostrowskiego
Kohcowa

Trawowa

Stanistawowska
(W.K.Formaty)

Muchobor Wielki
Wisniowa
Lotnisko (Krzeptowa
Dolina)

Boisko

Petla

Kebtowice
Boczna

Przy Remizie
Boczna
Kebtowice

dr. Powiatowa 2022 D
(krzyzéwka z 2021 D)
Debowa ( na wys. nr 83)

Chtopska / Gtéwna
Chtopska / Cisowa
Chtopska / Sliwkowa

Chtopska / Wrzosowa
Muchobor Wielki
(Roslinna)

Minska (Rondo Rotm.
Pileckiego)

Rogowska

Nowy Dwor
Chociebuska

Nowy Dwor (Petla)

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

Wrocfaw FAT - Smolec - Krzeptow - Kebtowice - Smolec -

4:50

4:51]
4:52
4:55

4:55
4:58

5:00
5:01
5:03
5:04
5:05

5:09

5:10

5:11
5:13
5:14
5:16

5:26
5:28
5:29
5:30
5:31

5:32

5:33
5:37
5:39
5:40
5:41
5:44

5:44
5:47

5:49
5:50
5:52
5:53
5:54

5:58

5:59

6:00
6:02
6:03
6:05

6:08
6:11
6:12
6:13
6:15

6:16

6:17
6:23

6:26

6:27
6:28
6:31
6:33
6:36
6:38
6:40

6:43

6:46
6:49
6:51
6:52
6:53

6:59

7:00

7:02
7:04
7:05
7:07

Wrocfaw Nowy Dwor

8:37
8:40
8:41
8:42
8:44

8:45

8:46
8:51

8:54

8:55
8:56
<
<
<
<
<

8:57

8:59
9:00
9:02
9:04
9:05

9:10

9:11

9:13
9:15
9:16
9:18

rozktad wazny od 5.10.2020 .

10:3712:4813:4314:4715:3016:4717:37 18:37 20:3822:38
10:4012:51 13:46 14:5015:33 16:50 17:40 18:40 20:40 22:40
10:4112:5213:4714:51 15:3416:51 17:41 18:41 20:41 22:41
10:42 12:5313:48 14:5215:3516:52 17:42 18:42 20:42 22:42
10:4412:5513:5014:54 15:37 16:54 17:44 18:44 20:43 22:43

10:4512:56 13:51 14:5515:38 16:55 17:45 18:45 20:44 22:44

10:4612:5713:5214:5615:3916:56 17:46 18:46 20:45 22:45
10:5113:0213:5715:0215:4517:0217:5118:5120:4922:49

10:5413:0514:0015:0515:4817:0517:5418:5420:5222:52

10:5513:0614:0115:0615:4917:0617:5518:5520:5322:53
10:5613:0714:0215:0715:5017:0717:56 18:56 20:54 22:54

AN AN AN A

< 14:05 < 15:53 < <
< < < 1555 < <
< < < 15:58 < <
< < < 16:00 < <
< 14:05 < 16:02 < <

AN AN AN A

AN AN AN A
AN AN AN A

10:5713:0814:0815:0816:0517:0817:5718:5720:5522:55

10:5913:1014:1015:1016:0717:1017:5918:5920:5722:57
0013:1114:1115:1116:0817:1118:0019:0020:5822:58
0213:1314:1315:1316:1017:13 Dalej 19:0221:0023:00
0413:1414:1415:1416:1117:14 Jako 19:03 21
0513:1514:1515:1516:1217:15 847 19:04 21

11:
11:
11:
11:

11

11

11
11
11
11

:1013:2014:2115:2116:1817:23 Do

19:11 21

1113:2114:22 15:2216:1917:24 FAT-u 19:12 21

:1313:2314:2415:2416:21 17:26
:1513:2514:26 15:26 16:23 17:28
:1613:26 14:27 15:27 16:24 17:29
18 13:2814:2915:2916:2617:31

19:14 21
19:16 21
19:17 21
19:19 21

01
:02
07
:08
:09
11
112
14



827

837

Wroctaw

Smolec

Krzeptéw

Smolec

Wroctaw

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa.  Wroctaw Nowy Dwor - Smolec - Kebfowice - Krzeptow - Smolec
-Wrocfaw FAT

Nowy Dwor (Petla)
Chociebuska

Nowy Dwor

Rogowska

Minska (Rondo Rotm. Pileckiego)
Zagony

Chtopska / Wrzosowa
Chtopska / Sliwkowa
Chtopska / Cisowa

Chtopska / Gtéwna

Debowa (sklep)

dr. Powiatowa 2022 D (krzyzéwka z 2021 D)
Petla

Boisko

Lotnisko (Krzeptowa Dolina)
Wisniowa

Muchobér Wielki
Stanistawowska (W.K.Formaty)
Trawowa

Koncowa

Ostrowskiego

FAT

7:45
7:47
7:48
7:50
7:51
7:53
7:57
7:58
7:59
8:01
8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:10
8:16
8:17
8:18
8:20
8:22
8:24

9:45
9:47
9:48
9:50
9:51
9:53
9:57
9:58
9:59
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:10
10:16
10:17
10:18
10:20
10:22
10:24

rozktad wazny od 5.10.2020 r.

11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12

45
47
48
:50
51

:53
57
:58
:59
:01

:03
:04
:05
:06
:07
:10
12:
12:
12:
12:
12:
12:

16
17
18
20
22
24

13:45
13:47
13:48
13:50
13:51

13:53
13:57
13:58
13:59
14:01

14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:10
14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:24

15:45
15:47
15:48
15:50
15:51

15:53
15:57
15:58
15:59
16:01

16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:10
16:16
16:17
16:18
16:20
16:22
16:24

17:45
17:47
17:48
17:50
17:51

17:53
17:57
17:58
17:59
18:01

18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:10
18:16
18:17
18:18
18:20
18:22
18:24



837

827

Wroctaw

Smolec

Krzeptow

Smolec

Wroctaw

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa. Wrocfaw FAT - Smolec - Krzeptow - Kebtowice - Smolec -

Wrocfaw Nowy Dwor

Fiotkowa (Petla)

FAT (ul. Ostrowskiego)
Ostrowskiego

Koncowa

Trawowa

Stanistawowska (W.K.Formaty)
Muchobor Wielki

Wisniowa

Lotnisko (Krzeptowa Dolina)
Boisko

Petla

dr. Powiatowa 2022 D (krzyzéwka z 2021 D)
Debowa ( na wys. nr 83)
Chtopska / Gtéwna

Chtopska / Cisowa

Chtopska / Sliwkowa
Chtopska / Wrzosowa
Muchobor Wielki (Roslinna)
Minska (Rondo Rotm. Pileckiego)
Rogowska

Nowy Dwor

Chociebuska

Nowy Dwoér (Petla)

8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:51
8:53
8:54
8:55
8:56
8:58
8:59
9:01
9:02
9:03
9:07
9:08
9:09
9:11
9:12
9:14

10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59

11
11
11
11
11
11
11
11
11

:01
:02
:03
:07
:08
:09
11
12
15

12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:51

12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:01

13:02
13:03
13:07
13:08
13:09
13:11

13:12
13:14

14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:51

14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:01

15:02
15:03
15:07
15:08
15:09
15:11

15:12
15:14

16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:51

16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:01

17:02
17:03
17:07
17:08
17:09
17:11

17:12
17:14

rozktad wazny od 5.10.2020 r.

18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:51

18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
19:01

19:02
19:03
19:07
19:08
19:09
19:11

19:12
19:14



827

7

Wroctaw

Smolec

Krzeptéw

Smolec

Wroctaw

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa.  Wroctaw Nowy Dwor - Smolec - Kebfowice - Krzeptow - Smolec
-Wrocfaw FAT

Nowy Dwor (Petla)
Chociebuska

Nowy Dwor
Rogowska

Minska (Rondo Rotm. Pileckiego)
Zagony

Chtopska / Wrzosowa
Chtopska / Sliwkowa
Chtopska / Cisowa
Chtopska / Gtéwna
Debowa (sklep)

dr. Powiatowa 2022 D (krzyzéwka z 2021
D)

Petla

Boisko

Lotnisko (Krzeptowa Dolina)
Wisniowa

Muchobér Wielki
Stanistawowska (W.K.Formaty)
Trawowa

Koncowa

Ostrowskiego

FAT

Z LINI
857
6:56
6:57

6:59

7:00
7:01

7:02
7:05
7:11

7:12
7:13
7:15
7:17
7:19

rozktad wazny 25, 26.12.2020 r. 1.02.2021 r.

ZLINI ZLINI ZLINI ZLINII ZLINII ZLINI ZLINII

857 857 857 857 857 857
10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

857
8:56
8:57

8:59

9:00
9:01

9:02
9:05
9:11

9:12
9:13
9:15
9:17
9:19

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21
:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21
:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21
:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21
11T 13:11 15:11 17:11 19:11 21
12 13:12 15:12 17:12 19:12 21
13 13:13 15:13 17:13 19:13 21
15 13:15 15:15 17:15 19:15 21
17 13:17 15:17 17:17 19:17 21
19 13:19 15:19 17:19 19:19 21

:00
:01

:02
:05
11

12
13
15
17
19



83

827

Wroctaw

Smolec

Krzeptéw

Smolec

Wroctaw

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa. Wrocfaw FAT - Smolec - Krzeptow - Kebtowice - Smolec -

Fiotkowa (Petla)

FAT (ul. Ostrowskiego)
Ostrowskiego

Koncowa

Trawowa

Stanistawowska (W.K.Formaty)
Muchobér Wielki

Wisniowa

Lotnisko (Krzeptowa Dolina)
Boisko

Petla

dr. Powiatowa 2022 D (krzyzéwka z 2021
D)

Debowa ( na wys. nr 83)
Chtopska / Gtéwna

Chtopska / Cisowa

Chtopska / Sliwkowa
Chtopska / Wrzosowa
Muchobor Wielki (Roslinna)
Minska (Rondo Rotm. Pileckiego)
Rogowska

Nowy Dwoér

Chociebuska

Nowy Dwoér (Petla)

Wrocfaw Nowy Dwor

5:40
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46
5:47
5:51
5:53
5:54
5:55

5:56

5:58
5:59
DALE/
JAKO
LINIA
847

rozktad wazny 251 26.12.2020 r. oraz 1.01.2021

7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:51
7:53
7:54
7:55

7:56

7:58
7:59
DALE/
JAKO
LINIA
847

9:40
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:51
9:53
9:54
9:55

9:56

9:58
9:59

11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:51
11:53
11:54
11:55

11:56

11:58
11:59

DALE] DALEJ
JAKO JAKO JAKO

LINIA
847

LINIA
847

13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:51
13:53
13:54
13:55

13:56

13:58
13:59
DALE/

LINIA
847

15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:51
15:53
15:54
15:55

15:56

15:58
15:59
DALE/

17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:51
17:53
17:54
17:55

17:56

17:58
17:59
DALE/

19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:51
19:53
19:54
19:55

19:56

19:58
19:59
DALE/

JAKO JAKO JAKO

LINIA
847

LINIA
847

LINIA
847



827

837

Wroctaw

Smolec

Krzeptéw

Smolec

Wroctaw

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa.

Nowy Dwoér (Petla)
Chociebuska

Nowy Dwor

Rogowska

Minska (Rondo Rotm. Pileckiego)
Zagony

Chtopska / Wrzosowa
Chtopska / Sliwkowa
Chtopska / Cisowa

Chtopska / Gtéwna

Debowa (sklep)

dr. Powiatowa 2022 D (krzyzéwka z 2021 D)
Petla

Boisko

Lotnisko (Krzeptowa Dolina)
Wisniowa

Muchobér Wielki
Stanistawowska (W.K.Formaty)
Trawowa

Koncowa

Ostrowskiego

FAT

-Wroctfaw FAT

7:45
7:47
7:48
7:50
7:51

7:53
7:57
7:58
7:59
8:01

8:02
8:04
8:05
8:06
8:07
8:10
8:16
8:17
8:18
8:20
8:22
8:24

9:45
9:47
9:48
9:50
9:51
9:53
9:57
9:58
9:59
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:10
10:16
10:17
10:18
10:20
10:22
10:24

11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12

45
47
48
:50
51

:53
57
:58
:59
:01

:03
:04
:05
:06
:07
:10
12:
12:
12:
12:
12:
12:

16
17
18
20
22
24

Obowiazuje 24.12.2020 r.

13:45
13:47
13:48
13:50
13:51

13:53
13:57
13:58
13:59
14:01

14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:10
14:16
14:17
14:18
14:20
14:22
14:24

15:45
15:47
15:48
15:50
15:51

15:53
15:57
15:58
15:59
16:01

16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:10
16:16
16:17
16:18
16:20
16:22
16:24

Z LINI
857
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:05
19:11
19:12
19:13
19:15
19:17
19:19

Wroctaw Nowy Dwor - Smolec - Kebfowice - Krzeptow - Smolec

Z LINII
857
20:56
20:57
20:59

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

:00
:01

:02
:05
11

12
13
15
17
19



837

827

Wroctaw

Smolec

Krzeptéw

Smolec

Wroctaw

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa. Wrocfaw FAT - Smolec - Krzeptow - Kebtowice - Smolec -

Wroctaw Nowy DWor . .ouje 24.12.2020

Fiotkowa (Petla) 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:40 19:40
FAT (ul. Ostrowskiego) 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 17:42 19:42
Ostrowskiego 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:43 19:43
Koncowa 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:44 19:44
Trawowa 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 19:45
Stanistawowska (W.K.Formaty) 846 10:46 12:46 14:46 16:46 17:46 19:46
Muchobor Wielki 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:47 19:47
Wisniowa 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 19:51
Lotnisko (Krzeptowa Dolina) 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 19:53
Boisko 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 17:54 19:54
Petla 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:55 19:55
dr. Powiatowa 2022 D (krzyzéwka z 2021 D) 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:56 19:56
Debowa ( na wys. nr 83) 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 19:58
Chtopska / Gtéwna 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 19:59
Chtopska / Cisowa 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 DALE/] DALE
Chtopska / Sliwkowa 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 JAKO JAKO
Chtopska / Wrzosowa 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 LINIA LINIA
Muchobor Wielki (Roslinna) 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 847 847
Minska (Rondo Rotm. Pileckiego) 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Rogowska 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09

Nowy Dwoér 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11

Chociebuska 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

Nowy Dwoér (Petla) 9:14 11:15 13:14 15:14 17:14



